5 Angelus de Gregorio appare ancora in una cartula concordiae fra i due monasteri, del 17 maggio 
1325 (appendice, documento n. 9, pp. 371-383), come procuratore di S. Maria de Crypta.
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omne ius, seu officium iudicis et actionem realem, personalem et mistam, nobis et 
eidem monasterio nostro Sancte Marie de Gripta, abbatibus prioribus et successori-
bus nostris compe- ǁ24 tentia vel (com)petitura contra dictum monasterium Sancte 
Marie de Gualdo, abbates presentes, preteritos vel futuros, et conventum ipsius, 
grangias, loca et singulares personas ipsorum ratione dictarum controversiarum, 
questionum seu litigiorum habitorum hinc inde ex c(aus)a seu causis predictis vel 
aliis quibuscumque da(m)pnor(um) illatorum nobis et eidem ǁ25 monasterio nostro 
fructuum exinde perceptorum ab eodem monasterio Sancte Marie de Gualdo seu 
aliis quibuscumque pro eius parte et nomine et expensarum quar(um)cu(m)q(ue) 
fructarum pro parte seu nomine dicti nostri monasterii et presertim competentia 
seu competitura eidem nostro monasterio seu eius parti ratione predicte sive in 
premissis late per dominum Geraldum prefatum ǁ26 ac ad renuntiandum eisdem 
da(m)pnis, fructibus et expensis nomine et pro parte nostra et dicti monasterii 
nostri et successorum nostrorum gubernatorum ipsius et ipsi sive proinde late qua-
tenus da(m)pna, fructus et expense tangunur et processibus proinde habitis vel 
habendis quietationem, refutationem et finem proinde faciendam et pactum de 
ulterius ǁ27 non petendo, turbando vel molestando set de dictis omnibus et singulis 
faciendis, adimplendis et observandis per nos et quod curabimus et faciemus ad 
penam qua(m)cu(m)q(ue) quod abbates et priores eiusdem nostri monasterii qui 
pro t(em)p(o)re in eo erunt numquam contravenient vel facient set adimplebunt et 
observabunt omnia premissa et infrascripta et quod quam ǁ28 cito abbas seu prior 
creabitur seu benedicetur in ipso monasterio nostro, ipse una nobiscum et nos cum 
eo faciemus et faciet aliam cautelam transationem et refutationem eidem monaste-
rio Sancte Marie de Gualdo et parti eius ad omnem requisitionem abbatis seu pri-
oris ipsius ad consilium sapientis eiusdem de da(m)pnis, fructibus et ǁ29 expensis 
eisdem ad cavendum promictendumc, stipulandum fideiussores exinde requirendi 
et dandum bona ipsius nostri monasterii, obligandum et ypothecandum cum pena 
et sine pena semel et pluries com(m)ictenda, iusiurandum prestandum de obser-
vando predictam pacem et transactionem ac pacta proinde habita seu habenda in 
animabus nostris ǁ30 pacisque osculum dandum et suscipiendum nec non ad au-
diendum, recipiendum et stipulandum pro nobis et dicto monasterio nostro nostro-
que et ipsius monasterii nomine renunciationem, liberationem, remissionem, quie-
tationem et per pactum cessionem dicte unionis et previlegiorum et rescriptorum 
apostolicorum quor(um)c(um)q(ue) impetratorum et impetrandorum pro ǁ31 parte 
dicti monasterii Sancte Marie de Gualdo et appellationi pro parte dicti monasterii 
ut predicitur interiecte omniumque processuum habitorum in premissis ac refuta-
tionem et pactum de ulterius non petendo, turbando vel molestando nos et succes-
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sores nostros vel dictum monasterium nostrum et pro hiis cautionem, promissio-
nem et ǁ32 fideiussionem prestandum, obligationem et ypothecationem bonorum 
ipsius monasterii faciendum cum pena vel sine pena, iusiurandum prestandum de 
observando predictam pacem et transationem ac pacta proinde habita seu habenda 
in animabus nostris pacisque obsculum proinde dandum et suscipiendum et reci-
piendum et stipulan- ǁ33 dum et stipulandumd et alia qu(e)c(um)q(ue) pacta, tran-
sactiones, promissiones, iuramenta et obligationes ab altera parte facta seu facienda 
et ad petendum et suppliciter implorandum, obtinendum et audiendum auctorita-
tem et consensum et decretum sup(er) premissis a predicto domino Geraldo apo-
stolico nuntio et delegato ad cautius ǁ34 robur omnium predictorum. Et ad omnia 
et facienda et singula procuranda atque gerenda iuxta consilium sapientis que in 
premissis et circa premissa utilia et oportuna fuerint et que ipsi procuratori nostro 
videbuntur atque placuerint plenam et generalem proinde concedentes eidem ac 
liberam potestatem etiam in aliquo ǁ35 mandatum exigerent speciale promictentes 
et obligantes nos predicti prior et conventus pro nobis et successoribus nostris et 
dicto monasterio nostro sub ypotheca omnium bonorum nostrorum et dicti mona-
sterii nostri ratum et firmum nos et eos habere perpetuo et totum [quic]quid in 
premissis et circa premissa per eundem procu- ǁ36 ratorem nostrum nomine nostro 
seu dicti monasterii nostri factum fuerit seu etiam procuratum, fideiubentes ni-
chilhominus pro eodem sub ypotheca predicta de iudicio sis[to] iudicato solvendo 
cum omnibus suis clausulis oportunis discreto viro notario Christiano de Fulgi-
neo6 publico apostolica et imperiali auc(torita)te notario ǁ37 ad hec a [nob(is)] ha-
bito et rogato sollempniter tamquam persona publica omnium et singulorum no-
mine quorum interest vel interesse poterit stipulante et recipiente a nobis sine vitio 
pravitatis ut autem hoc presens procurationis scriptum robur firmissimum obtine-
at firmitatis ad cautela(m) [......] ǁ38 quorum int(er)erit ipsum scribi et publicari 
fecimus per notarium supradictum, presentibus testibus infrascriptis, videlicet 
do(m)pno Guill(elm)o Nicolai Bolocti de Anso7, Phylippo Henrici de Vitulano, 
Roberto Nicolai de Airola8, Guill(elm)o de Rigitio, Guill(elm)o iudicis Roberti, 
Henrico Iohannis Symonis ǁ39 de Folianese9, Henrico et Raone Roberti Iohannis 
Arpini de dicta terra Vitulani et pluribus aliis in dicto monasterio in eodem capi-